

TL Holding Vejen ApS
Rugvænget 36, 6600 Vejen

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 41 22 54 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2024.

Thomas Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	TL Holding Vejen ApS Rugvænget 36 6600 Vejen CVR-nr.: 41 22 54 75 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Thomas Lauridsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresse	DN Tømrer Holding A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive holding virksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.875 kr. mod -6.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.012.632 kr. mod 825.283 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-8.875	-6.300
Indtægt af kapitalinteresse	1.059.331	878.979
Øvrige finansielle omkostninger	-37.824	-47.396
Resultat før skat	1.012.632	825.283
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.012.632	825.283
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	159.331	278.979
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	731.301	371.304
Disponeret i alt	1.012.632	825.283

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresse		<u>3.419.776</u>	<u>3.260.194</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.419.776</u>	<u>3.260.194</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.419.776</u>	<u>3.260.194</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>6.815</u>	<u>2.564</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.815</u>	<u>2.564</u>
Aktiver i alt		<u>3.426.591</u>	<u>3.262.758</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	753.110	593.528
Overført resultat	1.858.791	1.127.490
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.773.901</u>	<u>1.878.818</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	584.000	917.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	6.084
Anden gæld	61.690	455.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>652.690</u>	<u>1.383.940</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>652.690</u>	<u>1.383.940</u>
Passiver i alt	<u>3.426.591</u>	<u>3.262.758</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	309.671	756.186	57.200	1.163.057
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	278.979	371.304	117.800	768.083
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	57.200	0	57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-57.200	0	-57.200
Regulering af finansielle instrumenter	0	4.878	0	0	4.878
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	593.528	1.127.490	117.800	1.878.818
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	159.331	731.301	122.000	1.012.632
Regulering af finansielle instrumenter	0	251	0	0	251
	40.000	753.110	1.858.791	122.000	2.773.901

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 584 t.kr., er der givet pant i aktierne i DN Tømrer Holding A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 3.420 t.kr.